

**Årsredovisning**  
för  
**Byggstål Peter Södergren Aktiebolag**  
556467-7069

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Södergren, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen för Byggstål Peter Södergren Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning och montering av stålkonstruktioner i Karlstads kommun, Värmlands län.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inflationen har haft påverkan på verksamheten i form av ökade el- och bränslepriser mm. Omsättningen har minskat något men det är stor efterfrågan på bolagets tjänster och kostnadsbesparingar har ökat lönsamheten. I övrigt har det under räkenskapsåret ej inträffat något väsentligt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	77 664	95 639	98 909	78 564
Resultat efter finansiella poster	4 120	6 262	-1 565	3 642
Soliditet (%)	54,7	31,7	20,0	57,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 949 241	5 413 406	<b>8 482 647</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 413 406	-5 413 406	<b>0</b>
Årets resultat				3 744 052	<b>3 744 052</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 362 647</b>	<b>3 744 052</b>	<b>12 226 699</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 362 647
årets vinst	3 744 052
	<b>12 106 699</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 106 699
	<b>12 106 699</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		77 664 314	95 638 788
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 749 369	-598 308
Övriga rörelseintäkter		1 030 454	822 269
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>80 444 137</b>	<b>95 862 748</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-39 083 800	-52 916 807
Övriga externa kostnader		-12 808 982	-13 052 773
Personalkostnader	2	-22 743 425	-20 966 286
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 822 423	-2 011 872
Övriga rörelsekostnader		-1	-16 196
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-76 458 632</b>	<b>-88 963 934</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 985 506</b>	<b>6 898 815</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226 664	47 879
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-558 540
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 552	-126 155
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>134 112</b>	<b>-636 816</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 119 618</b>	<b>6 261 999</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av överavskrivningar		655 433	732 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>655 433</b>	<b>732 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 775 051</b>	<b>6 993 999</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 030 999	-1 580 593
<b>Årets resultat</b>		<b>3 744 052</b>	<b>5 413 406</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 940 938	3 542 924
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 759 528	2 257 404
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	270 565	244 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 971 031</b>	<b>6 044 328</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	4 940 726	4 440 726
Andra långfristiga fordringar	7	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 940 726</b>	<b>4 440 726</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 911 757</b>	<b>10 485 054</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		81 791	203 721
Pågående arbete för annans räkning	8	1 000 271	0
<b>Summa varulager</b>		<b>1 082 062</b>	<b>203 721</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 581 529	13 406 829
Övriga fordringar		0	372 693
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		693 918	74 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 595 508	1 064 741
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 870 955</b>	<b>14 918 380</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		5 009 371	10 569 375
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 009 371</b>	<b>10 569 375</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 962 388</b>	<b>25 691 476</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 874 145</b>	<b>36 176 530</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		8 362 647	2 949 241
Årets resultat		3 744 052	5 413 406
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 106 699</b>	<b>8 362 647</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 226 699</b>	<b>8 482 647</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		680 000	680 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 420 567	3 076 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 100 567</b>	<b>3 756 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	571 684	1 029 617
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>571 684</b>	<b>1 029 617</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	453 564	691 320
Pågående arbete för annans räkning	8	0	3 580 733
Leverantörsskulder		4 287 709	6 174 665
Skatteskulder		521 570	596 339
Övriga skulder		985 344	8 298 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 727 008	3 567 019
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 975 195</b>	<b>22 908 266</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 874 145</b>	<b>36 176 530</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	33	33

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 916 922	15 972 025
Inköp	701 116	944 897
Försäljningar/utrangeringar	-297 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 320 638</b>	<b>16 916 922</b>
Ingående avskrivningar	-13 373 998	-11 883 408
Försäljningar/utrangeringar	297 400	0
Årets avskrivningar	-1 303 102	-1 490 590
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 379 700</b>	<b>-13 373 998</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 940 938</b>	<b>3 542 924</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 465 020	4 937 595
Inköp	0	1 974 525
Försäljningar/utrangeringar	-155 000	-447 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 310 020</b>	<b>6 465 020</b>
Ingående avskrivningar	-4 207 616	-4 124 312
Försäljningar/utrangeringar	155 000	420 134
Årets avskrivningar	-497 876	-503 438
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 550 492</b>	<b>-4 207 616</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 759 528</b>	<b>2 257 404</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	383 874	356 874
Inköp	48 009	27 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>431 883</b>	<b>383 874</b>
Ingående avskrivningar	-139 874	-122 030
Årets avskrivningar	-21 445	-17 844
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-161 319</b>	<b>-139 874</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>270 564</b>	<b>244 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 440 726	4 440 726
Inköp	500 000	0
Försäljningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 940 726</b>	<b>4 440 726</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 940 726</b>	<b>4 440 726</b>

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	558 540	362 500
Tillkommande fordringar	0	14 790
Avgående fordringar	0	-195 750
Omklassificeringar	0	377 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>558 540</b>	<b>558 540</b>
Ingående nedskrivningar	-558 540	0
Årets nedskrivningar	0	-558 540
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-558 540</b>	<b>-558 540</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 8 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	8 662 597	28 111 297
Fakturerade belopp	-7 662 326	-31 692 030
	<b>1 000 271</b>	<b>-3 580 733</b>

### Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 025 248 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	571 684	1 029 617
	<b>571 684</b>	<b>1 029 617</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	453 564	691 320
	<b>453 564</b>	<b>691 320</b>

### Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 701 000	1 701 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 108 757	2 723 851
	<b>2 809 757</b>	<b>4 424 851</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Peter Södergren*  
Peter Södergren  
Ordförande  
2025-06-13

*Fredrik Södergren*  
Fredrik Södergren  
2025-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

*Erik Nilsson*  
Erik Nilsson  
Auktoriserad revisor
